ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

Avenida 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

EDITAL Nº 007/2019

“Homologa a relação dos nomes por

ordem alfabética dos candidatos para a

realização de campanha eleitoral para

Conselho Tutelar de Coronel Pilar e

salienta o período de campanha”.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE CORONEL PILAR - COMDICA, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, a relação dos nomes por ordem alfabética dos candidatos para a

realização de campanha eleitoral para Conselheiro Tutelar, e salienta que o período de

campanha será do dia 01.07.2019 à 30.09.2019.

CELINA CORBELLINI

EDER ALBERTON

EDUARDO CANZI

LUCILEI MARCOS MONEGAT

MARCIANO CONTINI

ROSANE APARECIDA ZUSE CHIARI

SHEILA MARIA CATTANI VILLA

SOLANGE VERONESE ANTONIOLLI

VERIDIANA BASSOTTO PASINI

CORONEL PILAR/RS, 28 de junho de 2019.

 Luciane Aparecida Borges de Almeida
 Presidente do COMDICA